

## Salgs- og leveringsbetingelser

Betingelserne gælder for alle tilbud og leverancer, medmindre Torp tømrer og snedker og kunden skriftligt har aftalt andet.

## Priser

Alle priser er i danske kroner og inkl. moms

## Fast pris eller på regning

Torp tømrer og snedker og kunden kan aftale fast pris. Denne pris vil dække udgifter til kørsel, materialer og arbejdstid.

Prisen kan være på regning med eller uden overslag. Det vil sige at kunden betaler for Torp tømrer og snedker efter forbrug af timer, materiale forbrug og kørsel. Ved forgæves kørsel til opgaven bliver der særskilt sendt regning på forbrugt tid.

- Der vil være medregnet fjernelse af materialer fra efter endt opgave, der vil ikke være en slutrengøring
- Der skal være adgang til strøm og vand
- Der skal være adgang til passende velfærdforanstaltning for frokost og mulighed for adgang til toilet.
- Der skal være ryddet og gjort plads så arbejdet kan udføres.

## Pris på regning

Hvis prisen er aftalt til at være på regning eller overslag er prisen baseret på en skynd og der kan være forhold der kan ændre i prisen. Der kan komme leveringsomkostninger, afgifter og ændringer i leverandørpriser mm.

## Tilbudsgivning

Alle tilbud er gældende i 20 dage. Tilbuddet skal skriftligt accepteret inden udgangen af 20 dage for at være gældende. Torp tømrer og snedker vil besvare denne accept, og der vil være en aftale. Hvis aftalen efter accept annulleres bliver man faktureret for udgiften som Torp tømrer og snedker kan lide ved en annullering der vil være en minimum fakturering på 5% af tilbudssum der skal dække administrationsomkostninger.

## Montage opgaver B2B

Ved montage opgaver forstås indlejring på time basis til aftalt time pris, der kan komme tid til administration af opgaverne. Der vil blive faktureret kørsel frem og tilbage til gældende sats. Hvis ikke andet er aftalt inden opstart. Torp tømrer og snedker står ikke til ansvar for opgaven og kan ikke gøres ansvarlig, hvis ikke andet er aftalt på forhånd og lavet skriftlig aftale om opgavens omfang inden opstart. Hvis Torp tømrer og snedker skal købe materialer vare eller andet pålægges der 20% på købsprisen

## Betaling

Regning og tilbudsarbejde faktureret netto 8 dage eller efter aftale med Torp tømrer og snedker. Ved manglende betaling vil Torp tømrer og snedker forsende rykkergebyr på 200 kr. pr rykker og rente efter gældende lovgivning. Vi forholder retten til sikkerhedsstillelse eller liggende inden arbejdes påbegyndes

## Ejendomsret

Torp tømrer og snedker ejer produkter og materialer mm indtil det er betalt. Ved levering vil kunden blive opkrævet beløb svarende til materiale prisen på leveringen. Beløb mm aftalen inden levering. Kunden ejer produkter efter betaling.

## Aftale indhold

Når tilbuddet er accepteret, bliver det en ordre. Det er kundens ansvar at læse og forstå indholdet i tilbuddet, hvis der er spørgsmål kan man kontakte Torp tømrer og snedker for forklaring.

## Lovkrav til bygning, matriklen mm herunder også miljø håndtering

Der er bygherren som står for ansøgning og godkendelser til projektet, herunder

Torp tømrer og snedker kan ikke stilles til ansvar hvis ikke nødvendige tilladelser er i orden. Kunden vil blive faktureret for evt. udført arbejde. Torp tømrer og snedker aflevere til godkendte affald sortering.

## Udførelse

Der vil blive aftalt om opstart når man kender leveringstider.

Der kan være forhold som kan ændre på opstart eller slut dato som fx vejr, ændringer i tilbud, forsinkelse af underentreprenør, materialer, sygdom mm.

Hvis kunden ønsker ændringer i tilbuddet efter opstart skal kunden skriftligt og hurtigst muligt gøre opmærksom der på. Der vil derpå laves gennemgang for hvad det har af konsulenter ved byggeriet, ændringer skal accepteres af begge partner.

## Levering/reklamation

Når opgaven er udført og leveret er bygherren forpligtet til at gennemgå og kommentere evt. fejl og mangler i hensyn til tilbuddet, det skal ske inden 8 dage fra leveringstidspunkt eller ved arbejdes afslutning. Hvis vi ikke hører noget vel det betyde at alt er godkendt. Torp tømrer og snedker kan ikke stå til ansvar for at en vare eller produkt er udsolgt eller forlænget leveringstid, eller udefra kommende forsinkelser som ikke kan skyldes Torp tømrer og snedker.

Ved skader opstået under fragt skal bygherren give fragtmand besked derom, og sørge for en underskrift af fragtmand. Der skal laves dokumentation og beskrivelse af skaden. Der vil være kunden som har ansvar for at kontrollere varen ved modtagelsen.

Ved reklamation på produkter leveret af Torp tømrer og snedker vil vores leverandør blive gjort opmærksom på problemet og blive bedt om at udbedre fejlen inden 30 dage.

Torp tømrer og snedker er forsikret ved Codan forsikring og har ansvar og produkt forsikring.

## Vinter

I vinterperioden står bygherren for saltning rydning af sne mm så arbejdet kan udføres forsvarligt. Der skal være klar til arbejdsdagens start. Hvis ikke det er udført bliver det udført på timepris for kundens regning.

## Åbningstider

Mandag-torsdag 7:00 - 16:00

Fredag 7:00 - 12

Arbejde uden for denne tid vil blive betragtet som overarbejde.

Lørdag første 2 timer 50% tillæg derefter 100% tillæg

Søndag og helligdage 100% tillæg

## Adresse

Torp tømrer og snedker ApS

Rolighedsvej 46

9400 Nørresundby

<https://www.facebook.com/torptomrersnedker/>

<http://kristiantorp.dk/>